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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:____________________

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	

	Set steril chirurgical simplu
	
	
	
	Caracteristici:
- material bistratificat
- sterilizare EO
Setul contine:
Pachet camp picioare: 150x180 cm
Camp lateral banda: 75x90 / 2 bucati
Camp din spate: 150x200 cm / 1 bucata
Mayo Stand Cover: 80x150 cm
OP-TAPE:10X50 cm / 1 bucata
Prosop: 30x40 cm 2 buc
Hartie de impachetat: 100x100 cm
Halat chirugical ranforsat: 1 buc
	
	

	Ac cu ață resorbabila, sterile (angio)
	
	
	
	Ac 25 mm, 3/8, tăietor, ață sterilă, monofilament polydioxanone.  
	
	

	Solutie cutanata (angio)
	
	
	
	Solutie cutanată decametoxină 0,2mg/ml - flacon 400 ml Tratamentul afecţiunilor purulente bacteriene şi fungice ale tegumentelor, eczemei microbiene, afecţiunilor purulent-inflamatorii ale ţesuturilor moi (abcese, carbuncule, flegmoane, furuncule, plăgi supurate, panaricii); afecţiuni stomatologice (stomatite, gingivită ulcero-necrotizantă, forma distrofico-inflamatoare a paradontozei de grad I-II în faza de acutizare). Abces pulmonar, boala bronşiectatică, hipoplazie pulmonară chistică complicată cu supuraţie, bronşită cronică în faza de acutizare, tonzilită cronică, amigdalită, portaj de stafilococi şi de Corynebacterium diphteriae, colită ulceroasă, paraproctită.  
	
	

	Bahile în casetă N100, compatibile cu apartul OTO-702 (ginec.)
	
	
	
	Bahile în casetă N100, compatibile cu apartul OTO-702
	
	

	Sare tabletată
	
	
	
	Sare /NaCl/ tabletată (saci câte 25 kg) sacii sa fie integri, fara deteriorari.
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	

	

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________




